PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                                             Estado do Paraná
                                                                CNPJ/MF: 75.741.330/0001-37
                                      Rua Rio Grande do Norte, nº 1000 – Fone/Fax: 43-3471-1950 – CEP: 86870-000 – Ivaiporã – PR.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 133/2017
PROCESSO Nº 2393/2017

 TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2017

A Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos

interessados,  que  fica  SUSPENSA  POR  TEMPO  INDETERMINADO a  TOMADA  DE

PREÇOS Nº 04/2017, tipo MENOR PREÇO GLOBAL objetivando a  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO

DESENVOLVIMENTO  DE  ESTUDOS  E  PESQUISAS  DE  TRÂNSITO,  TRANSPORTE

PUBLICO  URBANO  E  ELABORAÇÃO  DO  PLANO  MUNICIPAL  DE  MOBILIDADE

URBANA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ.

Ivaiporã, 01 de agosto de 2017.

Sonia Cherpinski Pessoni
Presidente da Comissão de Licitações

Sirineu Fernandes da Silva
Gerente de Compras e Licitações